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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 27.03.2025 me nr 300/69 prot  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Agjencia e Shërbimeve Publike Berat 

Adresa Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1, Berat 

Tel/Faks 0682040147 

E-mail rolandded1@gmail.com 

Ueb-faqe                        www.bashkiaberat.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

 

3. Objekti i kontratës  Blerje Materiale Asfalti 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-35304-01-14-2025 

 

5. Fondi Limit:  99,996,100.00  ( Nëntëdhjetë e nëntë Milion e Nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e njëqind), lek pa t.v.sh, dhe 1.018.082  euro pa TVSH. 

 

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 26.03.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri) 15 dt 01.04.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

 87.324.000 (tetëdhjetë e 

shtatë milion e treqind e 

njëzët e katër mijë  )    

    

(me TVSH) 

Monedha ________________LEK__________ 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri SHKELQIMI 07 
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Adresa:  Fier Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale 

"Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7. 

Numri i NIPT-it: K68121808W 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO     X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 28.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT LUSHNJE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e spitalit Lushnje   

Adresa  Lagjia Xhevdet Neprasishta  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe Spitali Bashkiak Lushnje  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur E thjeshtuar -Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref 40477-03-07-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Oksigjen gaz mjeksore per 12 muaj 

 

5. Fondi limit: 7 283 952 (shtate miljon e dyqinde e tetdhjet e tre  mije e nenteqinde e pesedhjet e dy)  

lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 26.03.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [15] (01.042025) 

 

7. Vlera e kontratës SE PARE (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e kontrates se pare eshte 4 703 968(kater miljon e shtateqinde e tre mije e nenteqinde e 

gjashtedhjet e tete) lek pa tvsh     Oksigjeni ska tvsh 


